et introductis insuper variabilibus  $u_1$  et  $u'_1$ , per aequationes

$$r_1 K_1 u_1 + r'_1 K'_1 u'_1 = rKu + r'K'u', \\ r_1 L_1 u_1 + r'_1 L'_1 u'_1 = rLu + r'L'u',$$

expressio ipsius  $\mathbf{P}'''$  in se ipsa redit. Inter sex quantitates  $r_1, K_1, L_1, r'_1, K'_1, L'_1$  autem, quum tres tantum aequationes habeantur, tres arbitriae sunt.

Rite jam determinatis quadrantibus  $A, B, K$ , etc., formentur quantitates  $\mathbf{P}, \mathbf{P}', \mathbf{P}''$ , etc. sicut praescriptum est in aeqq. (4.); quo facto aequationes (83.) solutionem completam problematis praebent.